
                                                           ZARZĄDZENIE  NR 527/2023 

Burmistrza Połczyna-Zdroju 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

zakresie projektu rocznego programu współpracy Gminy Połczyn-Zdrój z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023.040), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz.U.2023.0571)  oraz w oparciu o treść uchwały Nr XXXIII/305/2013 Rady 

Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zasad przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Połczyn-Zdrój (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. Nr 1398) zarządzam: 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzić  konsultacje  z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi              

    w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  w sprawie projektu    

    „Programu Współpracy Gminy Połczyn-Zdrój z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi  

    Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2024 r.” stanowiącego      

    załącznik do zarządzenia. 

2. Projekt dokumentu „Program Współpracy  Gminy Połczyn-Zdrój z Organizacjami    

    Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na    

    2024 rok” dostępny jest na stronie internetowej www.polczyn-zdroj.pl; umig.polczynzdroj.ibip.pl      

    w zakładce „współpraca z organizacjami pozarządowymi”  

3. Termin konsultacji: 06.11.2023 r. - 16.11.2023 r. 

 

§ 2. 

Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora NGO - organizacji pozarządowych w zakresie 

proponowanych w Programie Współpracy Gminy Połczyn-Zdrój z  Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2024 rok  kierunków 

działań i zadań przewidzianych do  współpracy z podmiotami prowadzącymi  działalność pożytku 

publicznego.  

                                                                            

§ 3. 

1.Wprowadza się następujące formy przeprowadzenia konsultacji: 

   - w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres urzad@polczyn-zdroj.pl 

   - pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju, Pl. Wolności 3-4,  

     78-320 Połczyn-Zdrój. 

    Formularz zgłaszania uwag zamieszczony na stronach internetowych / www.polczyn-zdroj.pl;      

    umig.polczynzdroj.ibip.pl/public/ oraz dostępny w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu      

    Miejskiego w Połczynie-Zdroju, Plac Wolności 3-4 . 

2. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział – Rozwój Gminy i Spraw 

    Społecznych. 

    Raport z przeprowadzonych konsultacji zamieszczony zostanie na stronach internetowych:     

    www.polczyn-zdroj.pl;  www.umigpolczynzdroj.ibip.pl/public/ w terminie do 17.11.2022 r.  

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju Gminy i Spraw Społecznych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

BURMISTRZ 

 

Sebastian Witek 
 
 

http://www.polczyn-zdroj.pl/
mailto:urzad@polczyn-zdroj.pl
http://www.polczyn-zdroj.pl/
http://www.umig.polczynzdroj.ibip.pl/public/
http://www.polczyn-zdroj.pl/

